

BASIN KUPÜRLERİ

11 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Kaymakam Köroğlu, İftarda Öğrencilerle Bir Araya Geldi

Özgür İLHAN

Refahiye Kaymakamı Halil İbrahim Köroğlu, Ramazan ayı vesilesiyle Erzincan'ın Refahiye ilçesinde bulunan **KYK Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen iftar programına katıldı.

Düzenlenen programa Kaymakam Köroğlu'nun yanı sıra ilçe protokolü, yurt yöneticileri ve **KYK** öğrencileri katıldı. İftar, sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşirken, öğrencilerle bir araya gelerek onların düşüncelerini dinleme fırsatı bulan Kaymakam Köroğlu, sosyal bağların güçlenmesine de katkı sağladı.

İftar programı öncesinde kısa bir konuşma yapan Kaymakam Halil İbrahim Köroğlu, Ramazan ayında bir araya gelmenin önemine değindi. Öğrencilerle bir arada olmanın kendisini mutlu ettiğini belirten Köroğlu, ayrıca gençlerin taleplerini dinlemenin de çok kıymetli olduğunu söyledi. Kaymakam Köroğlu, iftarın ardından, öğrencilerin dile getirdiği düşünceler ve isteklerle yakından ilgilendi.

İftar sonrası, öğrencilerle yapılan

samimi sohbetler de programın önemli anlarından birini oluşturdu. Öğrenciler, Kaymakam Köroğlu'na hem eğitim hayatlarıyla ilgili deneyimlerini hem de **yurtla** ilgili önerilerini paylaştılar.

Kaymakam Köroğlu, her bir öğrenciyi dinleyerek, onların önerilerini not aldı ve bu tür etkinliklerin daha sık yapılacağını belirtti.

İftar programına katılan öğrenciler ise Kaymakam Köroğlu ve diğer protokol üyeleriyle bir araya gelmekten duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Öğrenciler, Kaymakam'ın kendileriyle ilgilenmesi ve taleplerine duyduğu hassasiyeti takdir ettiklerini ifade ettiler. Bu tür programların gençlerin moral ve motivasyonunu artırdığını belirten öğrenciler, böyle etkinliklerin sık sık düzenlenmesini talep ettiler.

Refahiye Kaymakamı Halil İbrahim Köroğlu, iftar programının sonunda öğrencilere başarılar dileyerek, her zaman yanlarında olduklarını ve eğitim hayatlarının her aşamasında destek vermeye devam edeceklerini söyledi.

Kaymakam Köroğlu, **KYK Yurdunda** Öğrencilerle İftarda Buluştu



Haber: Enes Sevilir

Refahiye Kaymakamı Halil İbrahim Köroğlu, Ramazan ayının manevi atmosferini öğrencilerle birlikte yaşamak amacıyla **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Kız Öğrenci Yurdunda** düzenlenen iftar programına katıldı. Öğrencilerle bir araya gelen Köroğlu, onların taleplerini dinleyerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Düzenlenen iftar programında Kaymakam Köroğlu, öğrencilerle aynı sofrayı paylaşarak Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yaptı. Programda öğrencilerin yaşadığı sorunları ve taleplerini dinleyen Köroğlu, eğitim hayatlarında karşılaştıkları zorluklara çözüm üretmek adına ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

Öğrencilerle birebir sohbet eden Kaymakam Köroğlu, onların beklenti ve

önerilerini dinledi. **Yurt** yaşamına dair dile getirilen talepler arasında internet bağlantısının iyileştirilmesi, çalışma alanlarının artırılması ve sosyal etkinliklerin çeşitlendirilmesi gibi konular yer aldı.

KYK yurdunda kalan öğrenciler, Kaymakam Köroğlu'nun kendileriyle bir araya gelerek sorunlarını dinlemesinden büyük memnuniyet duyduklarını ifade etti. Öğrenciler, bu tür etkinliklerin kendilerini daha değerli hissettirdiğini ve Ramazan ayının manevi atmosferini hep birlikte paylaşmaktan mutluluk duyduklarını belirtti.

İftar programı, öğrencilerin dilek ve temennilerini paylaşmasının ardından yapılan dualarla sona erdi. Kaymakam Köroğlu, etkinlik sonunda öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirerek onlara eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Karaman'daki kız öğrenciler kolları sıvadı

HELAL OLSUN SİZE



Karaman **Kız Yurdu**'nda barmen öğrenciler, Manevi Danışman Gülşüm Coşkun rehberliğinde Yunus Emre Camii ve Türbesi'nin temizliğini gerçekleştirerek anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Karaman **Kız Yurdu**, öğrencilerin manevi ve kültürel değerlerle iç içe olmalarını sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda, yurt öğrencileri Yunus Emre'nin adını taşıyan cami ve türbeyi temizleyerek tarihi mirasa sahip çıkma bilinciyle hareket etti. **ÖĞRENCİLER HEM GÖNÜLLÜ OLDU HEM MANEVİ ATMOSFERİ HİSSETTİ**

Etkinlik boyunca türbe ve cami içerisinde titizlikle temizlik çalışmaları yapan öğrenciler, manevi bir ortamda bulunmanın huzurunu yaşarken, değerli bir mirasa katkıda bulunmanın mutluluğunu hissetti. Öğrenciler, Yunus Emre'nin hoşgörüsü ve sevgi dolu mirasını yaşatmanın kendileri için büyük anlam taşıdığını belirterek, bu tür sosyal sorumluluk projelerinde yer almaktan memnuniyet duyduklarını ifade etti. Karaman **Kız Yurdu** öğrencilerinin gerçekleştirdiği bu anlamlı etkinlik, gönüllülük bilinciyle hareket etmenin ve tarihi değerlere sahip çıkmanın önemini bir kez daha gözler önüne serdi. **Haber Merkezi**



GSB YURDU ÖĞRENCİLERİ ZEMBİLLİ ALİ EFENDİ KUR'AN KURSU'NDA İFTAR PROGRAMINA KATILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı öğrenci yurdu'nda kalan gençler, Ramazan ayının bereketini ve birlikteliğini paylaşmak amacıyla Zembilli Ali Efendi Kur'an Kursu'nda düzenlenen iftar programına katıldı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı öğrenci yurdu'nda kalan gençler, Ramazan ayının bereketini ve birlikteliğini paylaşmak amacıyla Zembilli Ali Efendi Kur'an Kursu'nda düzenlenen iftar programına katıldı.

Öğrenciler, Kur'an kursu yöneticilerinin misafirperverliği eşliğinde oruçlarını açarak manevi atmosferi birlikte yaşadılar. İftar programında samimi sohbetler edilirken, Ra-

mazan'ın ruhuna uygun birlik ve beraberlik duygusu ön plana çıktı.

Program sonunda GSB yurdu öğrencileri, kendilerini iftar sofralarında ağırlayan Kur'an kursu yöneticilerine ve Rehberlik yapan Manevi Danışmanlara teşekkür ederek, bu anlamlı buluşmadan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

GÜLİSTAN ARSLAN

PIRİREİS YURDU ÖĞRENCİLERİ TERAVİH NAMAZINDA BULUŞTU



Karaman Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı Pirireis Öğrenci Yurdu'nda kalan gençler, Ramazan ayının manevi atmosferini yaşamak amacıyla Yunus Emre Camii'nde teravih namazında bir araya geldi. Manevi Danışman Ali Yılmaz'ın rehberliğinde gerçekleştirilen programda, öğrenciler hem ibadet etti

hem de şehrin tarihî ve kültürel değerlerini yakından tanıma fırsatı buldu.

Namazın ardından İl Müftü Yardımcısı Adem Bahçıvan ile kısa bir sohbet eden gençler, Ramazan ayının önemi, manevi değerler ve birlik beraberlik üzerine keyifli bir hasbihal gerçekleştirdi.

HABER: Şerife DÖKME



İftar Programında Buluştular

Lüleburgaz **KYK** Mehmet Eşref Efendi Erkek Yatılı **Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen iftar programında öğrenciler, yöneticiler ve protokol üyeleri bir araya geldi.

Lüleburgaz **KYK** Mehmet Eşref Efendi Erkek Yatılı **Öğrenci Yurdu**'nda, öğrenciler ve yöneticilerin katılımıyla özel bir iftar programı düzenlendi.

Gerçekleştirilen programa, Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce, İlçe Müftüsü Sabri Demir, **KYK** Müdürü Serkan Sarıyıldız ve Manevi Danışman Ahmet Cemal Kahveci başta olmak üzere pek çok kişi katıldı.

Ramazan ayının paylaşma, dayanışma ve kardeşlik ruhunu pekiştirdiği bu anlamlı buluşmada, **yurtta** kalan öğrenciler de sıcak ve samimi bir ortamda bir araya gelerek iftarlarını açmanın mutluluğunu yaşadı.

İftar programına katılan Lüleburgaz Kaymakamı Salih Yüce, öğrencilerle sohbet ederek onların eğitim hayatı ve **yurt** yaşamı hakkında bilgi aldı.

Programda konuşan **KYK** Müdürü Serkan Sarıyıldız, **yurtta** kalan öğrencilerin Ramazan ayını en güzel şekilde yaşamaları için çeşitli etkinlikler düzenlediklerini belirterek, bu tür manevi programların öğrencilerin sosyal gelişimine katkı sağladığını ifade etti.

Manevi Danışman Ahmet Cemal Kahveci ise programın öğrencilerin Ramazan'ın ruhunu daha yakından hissetmeleri için önemli bir fırsat sunduğunu vurguladı.

İftar programının ardından Lüleburgaz İlçe Müftüsü Sabri Demir, kısa bir sohbet gerçekleştirerek Ramazan ayının anlamı, paylaşmanın ve dayanışmanın önemi üzerine değerli bilgiler verdi.

Konuşmasının ardından İlçe Müftüsü Demir dua etti. Yapılan duaların ardından öğrencilerle birebir sohbet eden

Program sonunda öğrenciler, Ramazan ayında bir araya gelerek iftar yapmanın kendileri için anlamlı olduğunu belirterek emeği geçen herkese teşekkür etti. Katılımcılar, **yurdun** yöneticilerine, organizasyonu düzenleyen manevi danışmanlara teşekkürlerini sundular.

Lüleburgaz Müftülüğü yetkilileri, bu tür programların gençlerin manevi gelişimine katkı sağladığını ve Ramazan ayı boyunca benzer etkinliklerin devam edeceğini belirtti. Ramazan ayının birlik, beraberlik ve kardeşlik ayı olduğunu vurgula-

yan yetkililer, bundan sonraki süreçte de manevi değerleri yaşatmaya yönelik etkinlikler düzenlemeye devam edeceklerini ifade ettiler.

Lüleburgaz Müftülüğü iftar programına ilişkin şu bilgileri verdi: "Lüleburgaz **KYK** Mehmet Eşref Efendi Erkek Yatılı **Öğrenci Yurdu**nda iftar.

KYK Müdürü Serkan Sarıyıldız

ve Manevi Danışman Ahmet Cemal Kahveci'nin organize ettiği iftar programına **KYK Yurdu**nda kalan öğrenciler katıldı.

Lüleburgaz Kaymakamı Sayın Salih Yüce Beyefendinin de katıldığı programda İlçe Müftüsü Sayın Sabri Demir kısa sohbette bulundu ve dua etti.

Emeği geçenlere teşekkür ederiz."

Haber: Zöhre Ural



MİDYAT KAYMAKAMI ÖMER FARUK ÖZDEMİR, KYK'DA KALAN ÖĞRENCİLERLE İFTAR AÇTI

Midyat Kaymakamı Ömer Faruk Özdemir, Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (KYK) Prof. Dr. Aziz Sancar **Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı.

GSB'de Ramazan etkinlikleri kapsamında Midyat Kaymakamı Ömer Faruk Özdemir, Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** (KYK) Prof. Dr. Aziz Sancar **Öğrenci Yurdu**'nda kalan öğrencilerle birlikte iftar yaptı. İftar programı Ramazan ayına yakışır biçimde birlik ve beraberlik içinde gerçekleştirildi.

Kaymakam Özdemir, Midyat Meslek yüksekokulu ve Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesinde öğrenim gören öğrencilerin kaldığı **KYK öğrenci yurduna** ziyaret gerçekleştirdi. Kaymakam Özdemir'e İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Hüseyin Tunç, **KYK** Midyat Müdürü Ümit Cesur, Midyat Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Işık, Fakülte Genel Sekreteri Mehmet Salih Aslan, Manevi Danışman Yusuf Gündüz ve öğretim görevlileri eşlik etti. Akşam ezanının okunması ile birlikte oruçların açılmasının ardından Kaymakam Özdemir, **yurtta** kalan öğrencilerin eğitimleri,

dersleri ve gelecek hayalleri hakkında sohbet etti. Üniversite öğrencileri ile iftar açmanın kendilerini mutlu ettiğini söyleyen Midyat Kaymakamı Ömer Faruk Özdemir, "Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **kredi yurtlar kurumumuzda** öğrenci arkadaşlarımızla birlikte iftar sevinçlerini paylaştık. Ramazan rahmettir, Ramazan bereketlidir. Bu bereketten onlarla birlikte istifade etmek istedik. Tabi ki genç kardeşlerimiz mutlular. Burada hep birlikte ailelerden uzak olsalar da arkadaş ortamında bir aile ortamında iftarlarını açıyorlar. Eğitim aşkıyla burada bulunan, bu güzel üniversitede, bu güzel **yurtta** bulunan kardeşlerimizin ramazanlarını, ailelerinin, annelerinin babalarının ramazanlarını, tüm Midyat yaptığı hemşerilerimizin ramazanlarını tebrik ediyorum" dedi. **KYK Yurdu** Manevi Danışmanı Yusuf Gündüz, "Midyat Kaymakamımız bizi ziyaret etti, öğrencilerimizle birlikte iftar açtı, üniversitenin



HABER: MEHMET MAHSUM İŞ

öğretmenleri ve dekanıyla birlikte tabi. Bu tür etkinlikler öğrenciler arasında güzel karşılıyor. Bu Ramazan'ın güzelliklerinden bir tanesi budur. Birlik, beraberlik ve kardeşliğe vesile olmasındır" dedi. Üniversite öğrencisi

Muhammed Ali Kaya, "Güzel bir iftar yemeği geçirdik öğrencilerle birlikte, kaymakam beyimizle birlikte. Güzel bir iftar yemeği oldu. Tüm arkadaşlarımızın, tüm İslam aleminin de Allah oruçlarını kabul etsin" dedi.



Öğrencilerden bakıma muhtaçlara yemek ikramı

MANİSA'DA Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki **yurtlarda** kalan öğrenciler "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere, bakıma muhtaç yaşlılara sıcak yemek ulaştırıyor. **KYK**

yurtlarında pişen yemekleri israf etmemek ve gönüllülük bilinci kapsamında yardımlaşmayı teşvik etmek maksadıyla üniversiteli gençler hafta-



nın belli günlerinde gönüllü olarak sıcak yemekleri sahiplerine ulaştırıyor. Muradiye **KYK Yurt** Müdürü Mehtap Şirin de **yurtlarında** Komşum Projesini uyguladıklarını söyledi. **Yurt** Müdürü Şirin de; "Komşum Projesi ile gençlerimiz yemeklerini paylaşarak sadece karınlarını değil, ruhlarını da doyuruyor.. Öğrencilerimiz, ihtiyaç sahiplerine destek olurken aslında topluma umut ve sevgi taşıyorlar" dedi.

◆ Selami ÇELEBİ/MANİSA



Ali Özdemir, Manisa'da Öğrencilerle iftar ve Sahurda Buluştu

Kredi ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ile birlikte Manisa'daki Muradiye ve Ayşe Hafsa Sultan Yurtları'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar ve sahurda bir araya geldi. Özdemir, Ayşe Hafsa Sultan Yurdu'nda sahur programı öncesi öğrencilerle bir araya geldi. Semaverde demlenen çayın eşliğinde gençlerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

KYGM, Öğrencilere Sadece Barınma Değil, Gelişim İmkanı da Sunuyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM), öğrencilere yalnızca barınma hizmeti sunmakla kalmayıp, akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerine de katkı sağlıyor.

KYGM'nin sunduğu imkanlara dair açıklamalarda bulunan Özdemir, yurtların gençlerin kendilerini geliştire-

bilecekleri, sosyal bağlarını güçlendirebilecekleri ve geleceğe emin adımlarla ilerleyebilecekleri alanlar olduğunu vurguladı.

"Yurtlarımızda öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak birçok faaliyet yürütüyoruz. Farklı alanlarda düzenlediğimiz kurslarla gençlerimize kendilerini geliştirme fırsatı sunuyoruz. Bu kurslar sayesinde öğrencilerimiz, ilgi duydukları alanlarda kendilerini daha iyi yetiştirme imkanı buluyor" diyen Özdemir, KYGM'nin önceliğinin öğrencilerin eğitim hayatlarını en verimli şekilde sürdürebilmeleri için her alanda yanlarında olmak olduğunu belirtti.

Ramazan ayının dayanışma ve birlik duygusunu pekiştiren bu anlamlı buluşmanın kendisi için de önemli olduğunu ifade eden Özdemir, "Sizlerin enerjisi ve heyecanı bizlere güç veriyor. Bu tür buluşmalar, bizler için de son derece kıymetli" dedi. *Mualla KÖKCÜOĞLU*



Vali Özarslan, öğrencilerle iftar açtı

Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarslan, iftarını Seyyid İbrahim Bilal Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle birlikte açtı.

Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarslan beraberinde eşi Reva Beray Özarslan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Kalyon ile birlikte Seyyid İbrahim Bilal Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen iftar programına katılarak iftarını öğrencilerle birlikte açtı.

İftar programında konuşan Sinop Valisi Dr. Mustafa Özarslan; "Ramazan Ayı'nda, gençlerle birlikte olmaktan ve iftar sofrasını paylaşmaktan dolayı mutluluk duyuyorum. Anadolu'nun dört bir yanından üniversite eğitimi için Sinop'a gelen 6 bin 283 evladımıza, sıcak bir aile ortamını aratmayacak şekilde güvenli, huzurlu ve konforlu yurtlarımızda en güzel şekilde konakla-

ma hizmeti vermeye devam ediyoruz. Öğrencilerimizin sağlığı, mutluluğu ve akademik başarıları bizim önceliklerimizden biridir. Güvenliğin en üst düzeyde sağlandığı yurtlarımızda, evlatlarımızın ihtiyaç duyduğu her türlü desteği sunuyoruz. Sinop evlatlarımızın ikinci yuvasıdır. Değerli annelerimizin ve babalarımızın gözü arkada kalmasin" diye konuştu.

Konuşmanın ardından okunan ezan öğrencilerle birlikte iftarını açan Vali Özarslan daha sonra öğrencilerle birlikte bir süre sohbet etti. İftar programı öğrencilerle çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Haber: Ali Yılmaz



Kaymakam Şenol ÖZTÜRK, Sultan Veled **KYK Yurdu'nda** Gençlerle İftarda Buluştu



Kaymakam Şenol ÖZTÜRK, Sultan Veled **KYK Yurdu**'nu ziyaret ederek üniversite öğrencileriyle birlikte iftar yaptı.

Ramazan ayının manevi atmosferini öğrencilerle paylaşan Kaymakam ÖZTÜRK, İftar sofrasında öğrencilerle iftarını açarak onlarla okudukları bölümler ve dersler hakkında sohbet etti. İftar programının ardından Kaymakam ÖZTÜRK, gençlerle oyun salonunda vakit geçirdi. Gençlerin taleplerini dinleyen ve onların düşüncelerini paylaşmaları için fırsat tanıyan ÖZTÜRK, hasbihal odasında öğrencilerle uzun süre sohbet etti. Öğrencilere üniversite hayatlarında başarılar dileyen Kaymakam Şenol ÖZTÜRK "Öğrencilerimizle bugün

Ramazan ayının manevi atmosferinde birlikte iftar yaptık. Onlarla aynı sofrayı paylaşmak, düşüncelerini dinlemek ve eğitim hayatlarına destek olmak bizim için çok önemli, Gençlerimizle bir arada olmak bizlere enerji veriyor. Onların hem akademik hem de sosyal yaşamlarında yanlarında olmaya devam edeceğiz." Tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum. Dedi.

KYK Müdür V. Murat GÜNGÖR'ün karşıladığı programa, Kaymakam Şenol ÖZTÜRK 'ün beraberinde İlçe Jandarma Komutanı M. Mustafa KARAKAŞ, İlçe Emniyet Müdürü Salih ERDEM, kurum amirleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. (Ş.Türkmen)





Karaman Kız Yurdu Öğrencilerinden Anlamlı Hizmet

Karaman Kız Yurdu'nda barınan öğrenciler, Manevi Danışman Gülsüm Coşkun eşliğinde Yunus Emre Camii ve Türbesi'nin temizliğini gerçekleştirerek anlamlı bir sosyal sorumluluk çalışmasına imza attı.

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Karaman Kız Yurdu, öğrencilerin manevi ve kültürel değerlerle iç içe olmalarını sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemeye devam ediyor. Bu kapsamda yurt öğrencileri, Manevi Danışman Gülsüm Coşkun rehberliğinde Yunus Emre'nin adını taşıyan cami ve türbenin temizliğini

gerçekleştirdi.

Etkinlik boyunca öğrenciler, türbe ve cami içerisindeki alanları titizlikle temizleyerek bakım çalışmalarına destek verdi. Hem manevi bir atmosferde bulunmanın huzurunu yaşadılar hem de gönüllülük bilinciyle değerli bir mirasa sahip çıkmanın mutluluğunu hissettiler.

Etkinliğe katılan öğrenciler, Yunus Emre'nin hoşgörü ve sevgi dolu mirasını yaşatmanın kendileri için büyük bir anlam taşıdığını belirterek, bu tür sosyal sorumluluk projelerinde yer almaktan duydukları memnuniyeti dile getirdiler.

Haber: Selahaddin GÜLDESTE



Öğrencilerin iftar ve sahur sofrasına KYGM'den ağır misafir



KREDİ ve Yurtlar Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir Manisa'da öğrencilerle birlikte

iftar ve sahurda buluştu. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir,

Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk ile birlikte Manisa'daki Muradiye ve Ayşe

Hafsa Sultan Yurtları'nda kalan üniversite öğrencileriyle iftar ve sahurda bir araya geldi. Özdemir, Ayşe Hafsa Sultan Yurtları'nda sahur programı öncesi öğrencilerle bir araya geldi. Semaverde demlenen çayın eşliğinde gençlerle keyifli bir sohbet gerçekleştirdi.

KYGM, ÖĞRENCİLERE SADECE BARINMA DEĞİL, GELİŞİM İMKANI DA SUNUYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM), öğrencilere yalnızca barınma hizmeti sunmakla kalmayıp, akademik,

sosyal ve kültürel gelişimlerine de katkı sağlıyor.

KYGM'nin sunduğu imkanlara dair açıklamalarda bulunan Özdemir, yurtların gençlerin kendilerini geliştirebilecekleri, sosyal bağlanı güçlendirebilecekleri ve geleceğe emin adımlarla ilerleyebilecekleri alanlar olduğunu vurguladı.

"Yurtlarımızda öğrencilerimizin kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak birçok faaliyet yürütüyoruz. Farklı alanlarda düzenlediğimiz kurslarla gençlerimize kendilerini geliştirme fırsatı sunuyoruz. Bu kurslar sayesinde öğrencileri-

miz, ilgi duydukları alanlarda kendilerini daha iyi yetiştirme imkanı buluyor" diyen Özdemir, KYGM'nin önceliğinin öğrencilerin eğitim hayatlarını en verimli şekilde sürdürebilmeleri için her alanda yanlarında olmak olduğunu belirtti.

Ramazın ayının dayanışma ve birlik duygusunu pekiştiren bu anlamlı buluşmanın kendisi için de önemli olduğunu ifade eden Özdemir, "Sizlerin enerjisi ve heyecanı bizlere güç veriyor. Bu tür buluşmalar, bizler için de son derece kıymetli" dedi.

Haber Merkezi

Vali Turan GSB Öğrenci Yurdu'nda öğrencilerle iftar yaptı

Vali Ercan Turan, ve Protokol üyeleri ile birlikte Ramazan'ın manevi huzurunda GSB Erkek Öğrenci Yurdu'nda kıymetli gençlerimizle iftar sofrasının bereketini paylaştı.

Vali Turan, Ramazan ayının tüm öğrencilere, ülkemize ve İslam âlemine hayırlar getirmesi temennisinde bulunarak hayırlı Ramazanlar diledi.

Ardından iftar yemeği için sıraya girerek öğrencilerle birlikte yemeğini aldı. Yemek boyunca öğrencilerle yakından ilgilenen ve onların taleplerini dinleyen Vali Turan, eğitim hayatlarında başarılar dileyerek programı sonlandırdı.

Haber: Ebulfez Şıktaş

